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W najbliższy czwartek, 13.07, Parafialny Dzień Fatimski. Przez wstawiennictwo Matki Bożej z
Fatimy, modlić się będziemy podczas mszy św. o godz. 18.00, a po niej procesja różańcowa dookoła
kościoła.

W najbliższy piątek, 14.07, nasza parafialna modlitwa podczas mszy św. o godz. 18.00,  w
intencji zmarłych spoczywających na tych cmentarzach, zmarłych z naszej parafii
spoczywających też na innych cmentarzach, zmarłych budowniczych i ofiarodawców naszej
parafialnej wspólnoty oraz za + ks. Prałata Eugeniusza Barełkowskiego, pierwszego
proboszcza i budowniczego tej świątyni.

W przyszłą niedzielę, przeżywać będziemy 3 Niedzielę Miesiąca. W naszej parafii, to dzień
szczególnej modlitwy w intencji dobroczyńców naszej wspólnoty. Składka z tego dnia, w
całości, przeznaczona jest na cele remontowo – inwestycyjne.

W każdą środę, zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pogłębić swoją drogę wiary we
wspólnocie charyzmatycznej Odnowy w Duchu Świętym, na spotkanie w sali parafialnej o
godz. 19.00.

Przypominamy, że w okresie wakacyjnym, w lipcu i sierpniu, msze św. w niedzielę, w naszej
parafii o godz. 8.00, 11.00 i 18.00.

Kalendarz Intencji Mszalnych – na stronie internetowej naszej parafii jest już, uzupełniony do
końca roku, kalendarz intencji mszalnych. Można tam sprawdzić dostępność wolnych intencji w
określone dni i godziny. Dzięki temu zainteresowane osoby mogą zgłaszać swoje intencje poprzez
specjalny formularz intencji na stronie internetowej lub telefonicznie.

Zapraszamy młodzież i dorosłych, do czytania Słowa Bożego, w dni powszednie i niedzielę.
Osoby chętne proszę o osobisty kontakt przed każdą Mszą św.

Prymasowski Instytut Kultury Chrześcijańskiej w Bydgoszczy, prowadzi studia magisterskie
oraz podyplomowe, nadające kwalifikacje do nauczania religii we wszystkich typach szkół.
Obecnie w wielu parafiach i szkołach brakuje katechetów, dlatego zapraszamy chętne osoby na:

-Magisterskie Zaoczne Studia Teologiczne - specjalność katechetyka,

-2-letnie Podyplomowe Studia Teologiczno-Katechetyczne,

-Roczne Podyplomowe Studia Katechezy Przedszkolnej.

Ponadto od nowego roku akademickiego zapraszamy chętne osoby do formacji w ramach Szkoty
Katechistów. Szkoła św. Pawła nie stanowi kolejnych studiów teologicznych, ale środowisko wspólnej
modlitwy, liturgii oraz dzielenia się doświadczeniem pracy formacyjnej.

Katechiści maja być współpracownikami duszpasterzy, dlatego zapraszamy osoby wskazane przez
swoich księży proboszczów. Zapraszamy kobiety i mężczyzn formujących się we wspólnotach lub



grupach oraz świeckich posiadających odpowiednie predyspozycje ludzkie oraz duchowe.

Jednocześnie Biblioteka Prymasowskiego Instytutu Kultury Chrześcijańskiej zaprasza do korzystania
ze swojego ponad 40 tysięcznego księgozbioru. Zapisać się może każdy, a katalog dostępny jest
także w Internecie. Dostępne dyscypliny to przede wszystkim teologia, biblistyka, filozofia, historia,
socjologia, psychologia, pedagogika, ale także literatura piękna.

Rekrutacja na studia trwa do 13 września, a rozmowy rekrutacyjne zostaną przeprowadzone dnia
14-15 września br. Bliższe informacje dotyczące warunków rekrutacji i studiów oraz korzystania z
biblioteki zostały zamieszczone w gablocie parafialnej oraz dostępne są na stronie internetowej
www.bydgoskateologia.pl

Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o
zmarłych z naszej parafii spoczywających też na innych cmentarzach; z naszej parafialnej wspólnoty
odeszła +Elżbieta Samborska, lat 76, zam. ul. Powstańców Warszawy 9; a także o zmarłych
budowniczych i ofiarodawcach tej świątyni oraz pierwszym Proboszczu i budowniczym tego kościoła
+ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim; – Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

http://www.bydgoskateologia.pl/

